МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «02»  октября 2015г.
№63

с. Новорождественское

	О предоставлении земельного участка
В.И. Литвинову в д.Романовка

для приусадебного участка личного подсобного хозяйства

Рассмотрев заявление В.И. Литвинова, проживающего по адресу: Томская область, Томский район, д.Романовка, ул.Ветеранов, дом 31, квартира 2, о предоставлении земельного участка в д.Романовка, учитывая предварительную и заблаговременную публикацию в газете «Томское предместье» от 31.12.2014 сообщения о предоставлении земельного участка и регистрацию единственной заявки, представленные документы, руководствуясь статьей 34 Федерального закона от 23.06.2014 № 171 – ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты в Российской Федерации», статьями 22, 30, 39.8 Земельного кодекса РФ, приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Виктору Ивановичу Литвинову в аренду на двадцать лет земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 70:14:0300029:177 площадью 1500 кв.м. для приусадебного участка личного подсобного хозяйства по адресу: Томская область, Томский район, д.Романовка, ул.Ветеранов, 48, в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка.
2. В.И.Литвинову:

- заключить договор аренды земельного участка с Администрацией Новорождественского сельского поселения в течение семи дней со дня принятия постановления;

- обеспечить регистрацию договора аренды земельного участка в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Томской области в течение месяца со дня заключения договора аренды земельного участка;

- строительство объектов недвижимости осуществлять в соответствии с действующим градостроительным законодательством.
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                                   Е.Ю. Пшеленский